# PRZEGLĄD ROLNICZY

Nr. 17.
WARSZAWA
NIEDZIELA
dnia 19 kwietnia (1 maja)
1859 roku

Rok 4ty.

Pismo wychodzące raz na tydzień
przy **Wiadomości krajowych i zagranicznych**

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

**Treść.** O wartości jako pojęciu zasadniczem ekonomji politycznej, o cenie i pieniądzu (dokończenie)—O pożyteczności wynikającej z przeważania zboża, sprzedawanego na targach i do młynów na miary sypkie kornowe—O owadzie niszczącym lasy—Rozmaitości—Wiadomości handlowe—Średnie ceny produktów na ostat-